
 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

 

1 
 

Příloha č. 1 – Konfigurace zařízení 

 
 

KONFIGURACE ZAŘÍZENÍ 
 

„14|15 BAŤŮV INSTITUT – PRONÁJEM MULTIFUNKČNÍCH TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ“ 
 
 
Předmětem plnění je pronájem 13 kusů multifunkčních tiskových zařízení včetně zajištění 
jejich servisu, dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu (tzn. tonery, odpadní nádoby, 
zobrazovací a fixační jednotky, součásti podavačů a jejich mechanismů atd.). Dále zajištění 
licence a podpory na tiskový SW včetně jeho integrace. 
 
Reakční doba servisu při zadání požadavku je do 2 hod. v pracovní době Po-Pá 8-17h. 
Reakční doba servisního technika v místě odběratele do 8 hod. v pracovní době Po-Pá 8-17 
h. 
Reakční doba na výměnu zařízení do 16 hod. v pracovní době Po-Pá 8-17h. (Záložní MFT 
barevné A3 zařízení ve variantě C, které bude umístěno u odběratele v ceně zakázky.) 
Přístup do HD systému dodavatele s možností zadávání servisních požadavků s přehledem 
historie požadavků. Dohled nad zařízením 24/7 vč. automatického odečtu počítadel a dodávky 
spotřebního materiálu k odběrateli. 
 
 
Varianta A – Konica-Minolta AccurioPrint c759 

Parametr zařízení – 1 ks 
Hodnota parametru 
nabízeného zařízení, 
případně ANO/NE 

Minimální rychlost 65 tisku stran za minutu ANO 

Výtěžnost toneru u A3 MFT minimálně CMY 30 000 
stran, K na 45 000 stran. 

ANO 

Možnost nainstalovat jediný univerzální tiskový ovladač 
pro všechna zařízení. 

ANO 

Velikost panelu minimálně 10“ ANO 

Jednoprůchodový duplexní automatický podavač 
s kapacitou minimálně 300 originálů, A5/A3 gramáž 35-
160g/m2 

ANO 

4x zásobník/šuplík papíru na minimálně 500 listů A5-A3-
60-256g/m2; 

ANO 

1x boční vstup (ruční podavač) na 150 listů A5-A3-60-
300g/m2; 

ANO 

HDD/SSD disk minimálně 250GB vč. možnosti 
skenování dokumentů na disk; 

ANO 

Operační paměť – minimálně 4GB ANO 

100% rychlost při duplexním tisku (min. 65 str./min 
jednostranně a také 65 str./min oboustranně); 

ANO 

Přímý tisk OOXML dokumentů z USB portu ve standardu 
DOCX, XLSX, PPTX a přímý tisk dokumentů z USB 
portu ve formátu PDF/A-2; 

ANO 

Integrovaná čtečka čipových karet YSF READER 3MF  ANO 

Výtěžnost toneru u A3 MFT minimálně CMY 30 000 
stran, K na 45 000 stran. 

ANO 

Možnost nainstalovat jediný univerzální tiskový ovladač 
pro všechna zařízení. 

ANO 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

 

2 
 

 
Varianta B- Develop Ineo +250i / Konica-Minolta c250i 

Parametr zařízení – 1 ks 
Hodnota parametru 
nabízeného zařízení, 
případně ANO/NE 

Nové nepoužité zařízení. ANO 

Minimální rychlost 25 tisku stran za minutu. ANO 

Výtěžnost toneru u A3 MFT minimálně CMYK 25 000 
stran. 

ANO 

Možnost nainstalovat jediný univerzální tiskový ovladač 
pro všechna zařízení. 

ANO 

Velikost panelu minimálně 10“ s možností 
bezbariérového ovládání – možnost vertikálního 
naklonění. 

ANO 

Jednoprůchodový duplexní automatický podavač 
s kapacitou minimálně100 originálů, A5/A3 gramáž 35-
160g/m2 

ANO 

2x zásobník/šuplík papíru na 500 listů A5-A3-60-
256g/m2; 

ANO 

1x boční vstup (ruční podavač) na 150 listů A5-A3-60-
300g/m2; 

ANO 

SSD disk minimálně 250GB vč. možnosti skenování 
dokumentů na disk; 

ANO 

Operační paměť – minimálně 8GB (66 b)  ANO 

100% rychlost při duplexním tisku (min. 25 str./min 
jednostranně a také 25 str./min oboustranně); 

ANO 

Automatický duplexní tisk formátu A5-SRA3/až 256 g/m2; ANO 

Přímý tisk OOXML dokumentů z USB portu ve standartu 
DOCX, XLSX, PPTX a přímý tisk dokumentů z USB 
portu ve formátu PDF/A-2; 

ANO 

Integrovaná čtečka čipových karet YSF READER 3MF ANO 

Velkokapacitní kazeta nebo zásobník pro minimálně 
2000ks listů A4 (80g/m2) 

ANO 

 
Varianta C - Develop Ineo +250i / Konica-Minolta c250i 

Parametr zařízení – 11 ks 
Hodnota parametru 
nabízeného zařízení, 
případně ANO/NE 

Nové nepoužité zařízení. ANO 

Minimální rychlost 25 tisku stran za minutu. ANO 

Výtěžnost toneru u A3 MFT minimálně CMYK 25 000 
stran. 

ANO 

Možnost nainstalovat jediný univerzální tiskový ovladač 
pro všechna zařízení. 

ANO 

Velikost panelu minimálně 10“ s možností 
bezbariérového ovládání – možnost vertikálního 
naklonění. 

ANO 

Duplexní automatický podavač s kapacitou minimálně 
100 originálů, A5/A3 gramáž 35-160g/m2 

ANO 

2x zásobník/šuplík papíru na 500 listů A5-A3-60-
256g/m2; 

ANO 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

 

3 
 

1x boční vstup (ruční podavač) na 150 listů A5-A3-60-
300g/m2; 

ANO 

SSD disk minimálně 250GB vč. možnosti skenování 
dokumentů na disk; 

ANO 

Operační paměť – minimálně 8GB  ANO 

100% rychlost při duplexním tisku (min. 25 str./min 
jednostranně a také 25 str./min oboustranně); 

ANO 

Automatický duplexní tisk formátu A5-SRA3/až 256 g/m2; ANO 

Přímý tisk OOXML dokumentů z USB portu ve standartu 
DOCX, XLSX, PPTX a přímý tisk dokumentů z USB 
portu ve formátu PDF/A-2; 

ANO 

Stolek k zařízení – systémový stolek výrobcem dodávaný 
k MFT A3. 

ANO 

Integrovaná čtečka čipových karet YSF READER 3MF ANO 

 
Aplikace/software pro všechna multifunkční zařízení: 

Parametr  
Hodnota parametru 
nabízeného SW, případně 
ANO/NE 

SW Optimidoc verze 13 a novější vč. plné podpory, update 
verzí do konce platnosti smlouvy na zajištění tiskových 
služeb.  

ANO 

Kompatibilita se software Optimidoc verze 13 a novější 
s možností plné integrace přímo do všech dodaných MFT 
zařízení bez použití externího terminálu (ovládání přímo 
na panelu MFT).  

ANO 

Součástí je strojové OCR skenovaných dokumentů 
s možností vytvoření strojově čitelné textové vrstvy 
v PDF. 

ANO 

Součástí je instalace serverové části, nastavení, 
integrace, zaškolení administrátorů odběratele a dodání 
návodu pro uživatele. 

ANO 

 
 
V Fryštáku  dne 10.3.2022 
 
 
 
 
 
…………………                      Martin Krajča                                ……………………. 
Razítko/Firma                   Jméno a příjmení (tiskacím)                               podpis  
 


